
PRIRODNO-MATEMATIEKI FAKULTET N15

PIB: 100668023

VISEGRADSKA 8R.33

18000 Nls

Republika Srbiia

Datum: 05.05.2021

Broj: 503/1-01

No osnovu ilono 746. stqv 1-. Zokono o jovnim nabovkoma (,,5luibeni glasnik", broj 91/1.9), norutiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NATUdiIAC: PRIRODNO-MATEMATIEKI FAKULTET NI5

Referentni broj: OPU-01/021

Naziv nabavke: Nabavka usluga posredovanja pri kupovini avio i drugih putnih karata i rezervaciji hotelskog sme5taja za
potrebe Prirodno-matematiikog fakulteta u NiSu

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021.lS F02-0011525

Vrsta ugovora ! Radovi ! oobra I ustuge

Glavna CPV oznaka: 63500000

Naziv predmeta / partije: Nabavka usluga posredovanja pri kupovini avio i drugih putnih karata i rezervaciji hotelskog
smeStaia za potrebe Prirodno-matematiikog fakulteta u NiSu

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez pDV-a): 4.990.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

JUMBO rRAvEt Doo BEOGRAD, 104277668, Beogradska, 33, Beograd (vraEar), 11111, srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 4.990.OOO,OO

Vrednost ugovora (sa PDV): 4.990.000,00

Valuta: RSD

AEKAH

n

Iil It I
sq!s-4a

ariur
l-leprqa Bacrruearh

L



l)orlrrr:i o groetrrlrkrr

I l, r,'rv 1 
rn',ltl; rl,,r

Raf. broJ

Vreta poatupka

Broj idatum odluka o eprovodenju

Procenjena vrednoat

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

ObrazloZenje za5to predmet nije
podeljen u partije

Broj oglasa 202115 F02-0011525

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 13.04.2021

Rok za podnoSenje 23.04.2021 10:00:00

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

DuSan Kragic

Marija Bratic

SaSa Stankovic

lvana Micic

Nikola Milic

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZENJE

Nabavka usluga posredovanja pri kupovini avio i drugih putnih karata i rezervaciji hotelskog smeStaja za potrebe
Prirorllro-matematickog fakulteta u NiSu

oPU-01/021

Otvoreni postupak

375t1-01, 12.04.2021

4.990.000,00

63500000-Usluge putni6kih agencija itur-operatera i usluge pomo6i turistima

Nabavka usluga posredovanja pri kupoviniavio idrugih putnih karata i rezevaciji hotelskog sme5taja

NE

{



Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Gene

nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

Rok pla6anja

Rok vaZenja ponude

a



Podaci o otvaranju

I),tltttn I vrlnn rrlv;tr;ttt;;t '.)'.1 (J4',)(Y,) I lO ()() 0()

I lll, lr,rl'.1\o olv,rt;rn;r'potttttl,r,,,rvt:',ctto tt 1).104',)O'.)l 1t) ()0 lrl)

llro; lrrtriltr;lrlt prrnttrl;r / lrtr;,rv,r 11

l)orrrrdrrC

PP EUROTURS NtS D()O NlS, Drrsarrova, 94, 18000, Nis, Srbija

Fogg Travcl Cltrb rl.o-o., Krtrrrska 24, 11000, Beograd, Srbija

MTROSS DOO BEOGRAD, MAJKE JEVROSIME, 19, 11000, Beograd
(Stari Grad), Srbija

SKY MULTICOM DOO BEOGRAD, SPRruSTIH BORACA, 32A,11070,
Beograd (Novi Beograd), Srbija

LIDIJA STANKOVIC PR TURISTIEKA AGENCIJA I MENJAEKI
POSLOVI AERO TURS NlS, Obrenovi6eva, bb, 18OOO, NIS
(MEDIJANA), Srbija

2R TRAVEL, Radoja Daki6a lamela 5/11 city kvart, 81000, Podgorica,
Montenegro;P3 ADVERTISING DOO BEOGRAD, SAND7461$, 56,
11030, BEOGRAD (eUKARICA), Srbija

itrupela Doo BEoGRAD, KUMoDRASKA, 10, 11oio, Beograd
(VoZdovac), Srbija

Preduze6e za profesionalnu rehabilitaciju i zapo5ljavanje osoba sa
invaliditetom OMNI S PLUS DOO Beograd-SavskiVenac, SAVSKI
TRG, 7, 11000, Beograd (SavskiVenac), Srbija

BIG BLUE GROUP DOO BEOGRAD, KOLAREEVA,3,11OOO,
Beograd (Stari Grad), Srbija

NENEX-TRADE DOO BEOGRAD, Ljubinke Bobi6, 38,11070,
Beograd (Novi Beograd), Srbija;VIZA AIR TRAVEL DOO BEOGRAD
(STARI GRAD), TC Milenium,Knez Mihailova, 21 A, lokal 108, 11000,
Beograd (Stari Grad), Srbija

JUMBO TRAVEL DOO BEOGRAD, Beogradska, 33,11111, Beograd
(Vradar), Srbija

Oblik ponude

Samostalno

Samostalno

Samostalno

Samostalno

Samostalno

Grupa ponudada

Samostalno

Samostalno

Samostalno

Grupa ponudada

Samostalno

Oznaka / broj ponude

41t21

20t21

1604121

Podizvodaci

NE

NE

NE

Datum i vreme podno5enja

15.4.2021. 13:33:20

16.4.2021. 13:06:42

16.4.2021. 15:11:17

66 NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

20.4.2021. 10:58:17

21.4.2021. 16.02.43

22.4.2021. 09:34:40

22.4.2021. 09:54.02

22.4.2021. 14"47"01

22.4.2021. 15:50:02

22.4.2021. 17.17:52

23.4.2021. 09.42:02

224t21

06-02112021

76t2021

179

224-1t21

23t2304

1

a



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni

CenaPonudae

2R TRAVEL;P3
ADVERTISING DOO
BEOGRAD

BIG BLUE GROUP DOO
BEOGRAD

Fogg Travel Club d.o.o.

IMPALA DOO BEOGRAD

JUMBO TRAVEL DOO
BEOGRAD

LIDIJA STANKOVIC PR
TURISTIEKA AGENCIJA I

MENJAEK POSLOV! AERO
TURS NIS

MIROSS DOO BEOGRAD

NENEX-TRADE DOO
BEOGRAD;VIZA AIR TRAVEL
DOO BEOGRAD (STAR|
GRAD)

PP EUROTURS NIS DOO NIS

Preduze6e za profesionalnu
rehabilitaciju i zapoiljavanje
osoba sa invaliditetom OMNI

Cena (sa
PDV)

0.04 0.04

0.04 0.04

0.04

0.04 0.04

0.04 0.04

0.04 0.04

0.04 0.04

0.04 0.04

0.04 0.04

RSD 45 dana od
ispostavljanja
racuna

RSD 45 dana od 1.00
prijema
ispravnog
raduna za
izvrSenu
uslugu,

RSD 45 dana od 1.00
dana slanja

. raduna

RSD Virmanski 45 1.00
dana od
dana
ispostavljanja
fakture

RSD 45 dana od 1.00
ispravno
izdate fakture

RSD 45 dana 1.00

RSD 45 dana po
pr'rjemu
ispravnog
raduna

RSD odlozeno 45
dana

1.00

1.00

RSD 45 dana od
dana prijema
ispravne
fakture

RSD 45 dana od
dana prijema
fakture

1.00

1.00

Rok
pla6anja
[dan]
45.00

45.00 365

45.00 365

365

365

365

365

365

365

365

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

Rok vaZenja Rok vaZenja
ponude ponude

ldanl
365 365.00

365.00

Valuta

Ostalizahtevi

Rok i naiin
pla6anja

Rok
isporuke
[sat]
1.00

365.00

365.00

365.00

365.00

365.00

365.00

365.00

0.04 0.04 45.00 365.00

0.04



I PLUB DOO Bcogred-Bavrkl
Vonro

TKY MULTICOM DOO
iTOORAD

o04 o04

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

RSD 45 dana 1.00
preko raduna

45.00

Rok
pla6anja
[dan]

45.00

45.00 365

45.00

365 365.00

Rok vaZenja Rok va2enja
ponude ponude

[danl
365 365.00

Podaci o cenl

Cena Cena (sa Valuta

Ostallzahtevi

Ponuda6

2R TRAVEL;P3
ADVERTISING DOO
BEOGRAD

BIG BLUE GROUP DOO
BEOGRAD

Fogg Travel Club d.o.o.

IMPALA DOO BEOGRAD

JUMBO TRAVEL DOO
BEOGRAD

PDV)

0.04

0.04

0.04

0.04 0.04

Rok i nadin
pla6anja

RSD 45 dana od
ispostavljanja
racuna

RSD 45 dana od 1.00
prijema
ispravnog
raeuna za
izvrSenu
uslugu

RSD 45 dana od 1.00
dana slanja
raduna

RSD Virmanski 45 1.00
dana od
dana
ispostavljanja
fakture

RSD 45 dana od 1.00
ispravno
izdate fakture

Rok
lsporuke
[sat]
1.000.04

0.04

365

365

365

365.00

365.00

365.00

0.04 0.04 45.00 365.00

0.04

45.00



LIDIJA STANKOVIC PR
TURISTIEKA AGENCIJA I

MENJACKI POSLOVI AERO
TURS NIS

MIROSS DOO BEOGRAD

NENEX-TRADE DOO
BEOGRAD;VIZA AIR TRAVEL
DOO BEOGRAD (STAR!
GRAD)

PP EUROTURS NIS DOO NIS

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

RSD 45 dana 1.00

RSD 45 dana po
pr'ljemu
ispravnog
raduna

1.00

RSD odlozeno 45 1.00
dana

RSD 45 dana od 1.00
dana prijema
ispravne
fakture

RSD 45 dana od 1.00
dana prijema
fakture

RSD 45 dana 1.00
preko raduna

45.00 365

365

365

365

365

365

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

365.00

365.00

365.00

365.00

365.00

365.00

Preduze6e za profesionalnu
rehabilitaciju i zapo5ljavanje
osoba sa invaliditetom OMNI
S PLUS DOO Beograd-Savski
Venac

SKY MULTICOM DOO
BEOGRAD

0.04

0.04

Strudna ocena

Ponudad

PP EUROTURS NIS DOO NIS

Fogg Travel Club d.o.o.

MIROSS DOO BEOGRAD

SKY MULTICOM DOO BEOGRAD

LIDIJA STANKOVIC PN TURISTTEKA
AGENCIJA t MENJAEKI POSLOVIAERO TURS
Nls

2R TRAVEL;P3 ADVERTISING DOO
BEOGRAD

IMPALA DOO BEOGRAD

Preduze6e za profesionalnu rehabilitaciju i
zapo5ljavanje osoba sa invaliditetom OMNTS
PLUS DOO Beograd-Savski Venac

BIG BLUE GROUP DOO BEOGRAD

Prihvatljivo

DA

DA

DA

DA

DA

lznos

0,04

0,04

0,04

0,04

0,04

0,04

0,04

0,04

lznos (sa PDV) Valuta

O,O4 RSD

O,O4 RSD

O,O4 RSD

O,O4 RSD

O,O4 RSD

O,O4 RSD

O,O4 RSD

O,O4 RSD

DA

DA

DA

DA NE 0,04 0,04 RSt)

-



NENEX-TRADE DOO BEOGRAD;VIZA AIR
TRAVEL DOO BEOGRAD (STARI GRAD)

.,UMBO TRAVEL DOO BEOGRAD

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije uturden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

JUMBO TRAVEL DOO BEOGRAD

LIDIJA STANKOVIC PR TURISTIEKA
AGENCIJA I MENJAEKI POSLOVIAERO TURS
Nts

IMPALA DOO BEOGRAD

MIROSS DOO BEOGRAD

SKY MULTICOM DOO BEOGRAD

Preduze6e za profesionalnu rehabilitaciju i
zapo5ljavanje osoba sa invaliditetom OMNIS
PLUS DOO Beograd-Savski Venac

BIG BLUE GROUP DOO BEOGRAD

PP EUROTURS NIS DOO NIS

2R TRAVEL;P3 ADVERTISING DOO
BEOGRAD

ObrazloZenje ranga

Cena ponude:0,M RSD

Cena ponude: 0,04 RSD

Cena ponude: 0,04 RSD

Cena ponude: 0,04 RSD

Cena ponude: 0,04 RSD

Cena ponude: 0,04 RSD

Cena ponude: 0,04 RSD

Cena ponude: 0,04 RSD

Cena ponude: 0,04 RSD

DA NE

NE

0,04

0,04

O,O4 RSD

O,O4 RSDDA

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

lzabire se

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE



NENEX-TRADE DOO BEOGRAD;VIZA AIR
TRAVEL DOO BEOGRAD (STARTGRAD)

Fogg Travel Glub d.o.o.

Obrazlo2enje izbora

10 Cena ponude: 0,04 RSD NE

11 Cena ponude: 0,04 RSD NE

S obzirom da dve ili viSe ponuda imaju istu najniZu ponudenu cenu, isti rok isporuke, isti rok pla6anja, isti rok va2enja
ponude narudilac Prirodno-matemati6kifakultet NiS, ul. Vi5egradska br. 33, NiS, u skladu sa dlanom 144. stav 6. Zakona o
javnim nabavkama "Sl. glasnik RS" br.9112019l, pozvao predstavnike Ponudada da28.04.2021. godine u 11:00 6asova na
adresi Prirodno-matematidkifakultet NiS, ul. Vi5egradska br. 33, NiS, dodu na Zrebanje kako bi se utvrdila najpovoljnija
ponuda.
Na Zrebanju je izvudena ponuda ponuda6a Jumbo travel d.o.o.
Predstavnici ponuda6a nisu imali primedbi na postupak Zrebanja.
lzvudeni ponudad ispunjava uslove za izbor privrednog subjekta.

t

-



S obzirom da dve ili vi5e ponuda imaju istu najniiu ponudenu cenu, isti rok isporuke, isti rok plaianja, isti rokvaienja ponude naruiilac
Prirodno-matematiiki fakultet Ni5, ul. Vi5egradska br. 33, Ni5, u skladu sa dlanom 144. stav G. Zakona o javnim nabavkama ,,S1. glasnik RS,'
br'97/20!91, pozvao predstavnike Ponudaia da 28.04.2021. godine u L1:00 tasova na adresi prirodno-matematidki fakultet Nii, ul.
viSegradska br.33, Ni5, dodu na zrebanje kako bi se utvrdila najpovoljnija ponuda.

Na irebanju je izvudena ponuda ponudada Jumbo travel d.o.o.

Predstavnici ponudada nisu imali primedbi na postupak Zrebanja.

lzvudeni ponuclai ispunjava uslove za izbor privrednog subjekta.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moZe da podnese zahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeniglasnik", broj 91/19)


